
17. Turnier der Funk Gruppe - 22.06.2019

Ergebnisse
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher
Handicap-Grenze: 56

GC Erfurt 2016 Herren: GELB Par: 70 Slope: 132 Course: 69.5
Damen: ROT Par: 70 Slope: 122 Course: 70.9 Stand: 22.06.19, 18:36 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Löhr, Gernot Erfurt, GC  12,6

Schrader, Gerd Erfurt, GC   4,9/ 7  50  57
2 Nunes, Antonio Erfurt, GC   6,6

Wiegand, Heike Erfurt, GC  15,9/ 9  47  56
3 Dörre, Steffen Erfurt, GC  10,7

Dörre, Sabine Erfurt, GC PR/21  41  62
4 Adelmeier, René Erfurt, GC  12,5

Adelmeier, Andrea Erfurt, GC    47/21  40  61
* Winter, Heiko Thomas Green Eagle, GC  12,2

Winter, Maria Green Eagle, GC  24,5/17  40  57
6 Altmann, Sylvia Erfurt, GC  15,8

Hermann, Erik Erfurt, GC  26,0/20  39  59
* Gräser, Udo Erfurt, GC  10,4

Scheiner, Andreas Erfurt, GC  32,0/17  39  56
* Schäfer, Peter Thüringer GC  16,5

Schäfer, Regina Ringhofen, GR Gut  31,5/22  39  61
* Poßecker, Horst Erfurt, GC  10,2

Poßecker, Marlies Erfurt, GC  20,9/13  39  52
10 Mönch, Thomas Weimarer Land, GR  11,5

Rzegotta, Michael Märkischer GC Potsda    54/22  38  60
11 Fiebig, Walter Attighof G&CC  14,5

Fiebig, Charlotte Attighof G&CC  29,6/19  34  53
* Richter, Veit Erfurt, GC  23,2

Richter, Jana Weimarer Land, GR  18,3/22  34  56
* Wilhelmi, Stefan Sittensen  20,7

Boes, Juergen Bad Bramstedt, GC  11,5/15  34  49
14 Barthel, Dr. Egbert Erfurt, GC  19,5

Michels, Dr. Rainer Erfurt, GC  13,6/16  33  49
15 Wellendorf, Christoph Golf Lounge  36,0

Wellendorf, Rebecca Golf Lounge  36,0/40  32  72
* Maringer, Peter Erfurt, GC  14,5

Petri, Reinhold Erfurt, GC  35,0/21  32  52
17 Görber, Rainer Erfurt, GC  21,4

Ondraschek, Edda Erfurt, GC  22,3/24  31  55
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

18 Scharn, Dr. René Wilfried Thüringer GC  24,6
Scharn, Petra Thüringer GC  35,0/30  26  56

19 Kühnelt, Mark Weimarer Land, GR  31,5
Küchler, Gernot Erfurt, GC  25,9/31  25  56

* Schieck, Frank Erfurt, GC  21,5
Hempel, Anke Erfurt, GC PR/32  25  55

21 Lonzen, Winfried Erfurt, GC  24,2
Kube, René Erfurt, GC    37/31  23  53

22 Felgentrebe, Werner Erfurt, GC  19,4
Patz, Ilona Märkischer GC Potsda    54/29  22  51

Klasse A Netto HCP bis 45,0
1 1 Altmann, Sylvia Erfurt, GC  15,8

Hermann, Erik Erfurt, GC  26,0/20  39  59
2 Löhr, Gernot Erfurt, GC  12,6

Schrader, Gerd Erfurt, GC   4,9/ 7  50  57
2 * Winter, Heiko Thomas Green Eagle, GC  12,2

Winter, Maria Green Eagle, GC  24,5/17  40  57
3 4 Gräser, Udo Erfurt, GC  10,4

Scheiner, Andreas Erfurt, GC  32,0/17  39  56
* Richter, Veit Erfurt, GC  23,2

Richter, Jana Weimarer Land, GR  18,3/22  34  56
* Nunes, Antonio Erfurt, GC   6,6

Wiegand, Heike Erfurt, GC  15,9/ 9  47  56
7 Görber, Rainer Erfurt, GC  21,4

Ondraschek, Edda Erfurt, GC  22,3/24  31  55
8 Fiebig, Walter Attighof G&CC  14,5

Fiebig, Charlotte Attighof G&CC  29,6/19  34  53
9 Poßecker, Horst Erfurt, GC  10,2

Poßecker, Marlies Erfurt, GC  20,9/13  39  52
10 Barthel, Dr. Egbert Erfurt, GC  19,5

Michels, Dr. Rainer Erfurt, GC  13,6/16  33  49
* Wilhelmi, Stefan Sittensen  20,7

Boes, Juergen Bad Bramstedt, GC  11,5/15  34  49

Klasse B Netto HCP ab 45,1
1 1 Wellendorf, Christoph Golf Lounge  36,0

Wellendorf, Rebecca Golf Lounge  36,0/40  32  72
2 2 Dörre, Steffen Erfurt, GC  10,7

Dörre, Sabine Erfurt, GC PR/21  41  62
3 3 Adelmeier, René Erfurt, GC  12,5

Adelmeier, Andrea Erfurt, GC    47/21  40  61
* Schäfer, Peter Thüringer GC  16,5

Schäfer, Regina Ringhofen, GR Gut  31,5/22  39  61
5 Mönch, Thomas Weimarer Land, GR  11,5

Rzegotta, Michael Märkischer GC Potsda    54/22  38  60
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

6 Scharn, Dr. René Wilfried Thüringer GC  24,6
Scharn, Petra Thüringer GC  35,0/30  26  56

* Kühnelt, Mark Weimarer Land, GR  31,5
Küchler, Gernot Erfurt, GC  25,9/31  25  56

8 Schieck, Frank Erfurt, GC  21,5
Hempel, Anke Erfurt, GC PR/32  25  55

9 Lonzen, Winfried Erfurt, GC  24,2
Kube, René Erfurt, GC    37/31  23  53

10 Maringer, Peter Erfurt, GC  14,5
Petri, Reinhold Erfurt, GC  35,0/21  32  52

11 Felgentrebe, Werner Erfurt, GC  19,4
Patz, Ilona Märkischer GC Potsda    54/29  22  51

Nearest-to-the-Pin
1 Richter, Jana Weimarer Land, GR  18,3 1,22 m
2 Winter, Heiko Thomas Green Eagle, GC  12,2/17 2,09 m

Nearest-to-the-Line
1 Winter, Maria Green Eagle, GC  24,5 0,30 m
2 Wellendorf, Christoph Golf Lounge  36,0 0,01 cm

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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